
D O D A T E K  Č. 5

ke S m l o u v ě  o p o d p o ř e  a p r o v o z u  I E I S - D I A M O

zapsaná: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

ítelligence, a.s.
se sídlem: Brno - Pisárky, Hlinky 505/118, okres Brno-město, PSČ 603 00 

IČO: 26718537, DIČ: CZ26718537, plátce DPH 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl B, vložka 4328
bank. spojení: ................................ č. účtu: .................................. 
zastoupená: ............................................ předsedou představenstva 

(dále jen „Poskytovatel".) 
číslo smlouvy Poskytovatele: 20150601

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o podpoře provozu IEIS DIAMO, uzavřené dne 
28. 7. 2015 ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 28. 7. 2015, dodatku č. 2 ze dne 26. 7. 2017, dodatku 

č. 3 ze dne 25. 10. 2017 a dodatku č. 4 ze dne 18. 03. 2018 (dále jen „Smlouva")
(dále jen „Dodatek")

Strany Dodatku, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Objednatel a Poskytovatel uzavřeli na základě zadávacího řízení veřejné zakázky 

s názvem „Poskytování služeb pro Integrovaný ekonomický informační systém DIAMO, 
s. p. (IEIS-DIAMO)" dne 28. 7. 2015 Smlouvu.

1.2 Smluvní strany sjednaly uzavřením dodatku č. 2 dočasnou výjimku z ustanovení článku 
15.3. Smlouvy, týkající se předložení bankovní záruky poskytovatelem ve výši 
1.000.000 Kč. Tato bankovní záruka byla kryta do 1. 8. 2017.

Strany dodatku:

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 

IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH

bank. spojení: ............ . . . , č. účtu: ...................................... 
zastoupená: ...... .................................... ředitelem státního podniku 

(dále jen „Objednatel")
číslo smlouvy Objednatele: D100/22000/00083/15/05

a



Dodatek č. 5 ke Smlouvě o podpoře a provozu IEIS-DIAMO

1.3 Jelikož poskytovatel z důvodů organizačních změn ve společnosti nepředložil další 
prodloužení této bankovní záruky v termínu do 1. 8. 2017, souhlasil objednatel 
s náhradním způsobem zajištění plnění této smlouvy (poskytnutím jistoty), a to se 
složením částky ....................poskytovatelem na účet objednatele č. ........................... 
ke dni 1. 8. 2017. Úprava nového poskytnutí jistoty byla sjednána jako dočasná do 
doby předložení řádné bankovní záruky, maximálně však do 31. 10. 2017. Dodatkem 
č. 3 bylo sjednáno prodloužení dočasné výjimky z ustanovení článku 15.3. Smlouvy 
o jeden rok, tedy maximálně do 31. 10. 2018.

1.4 Účelem tohoto Dodatku je prodloužení trvání náhradního způsobu zajištění plnění 
Smlouvy (poskytnutím jistoty) o 12 měsíců, tedy do 31.10. 2019.

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Smluvní strany sjednávají tímto Dodatkem prodloužení dočasné výjimky z ustanovení 

článku 15.3. Smlouvy o jeden rok, tedy maximálně do 31. 10. 2019. Již složená jistota 
zůstane v plné výši na účtu objednatele č. ............................

2.2 Objednatel se zavazuje po předložení řádné bankovní záruky, jak ukládá ustanovení 
článku 15.3. Smlouvy, neprodleně vrátit poskytnutou částku (jistotu) zpět 
poskytovateli, a to i v případě že dojde k předložení řádné bankovní záruky před 
31.10. 2019. Případné výnosy (úroky) ze složené jistoty náleží Objednateli.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze stran Dodatku 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají 
veškeré pojmy definované ve Smlouvě a použité v tomto Dodatku stejný význam jako 
ve Smlouvě.

3.3 Všechna vyhotovení tohoto Dodatku jsou rovnocenná a mají platnost originálu.

3.4 Tento Dodatek je uzavřen v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 stejnopisy 
a Poskytovatel 2 stejnopisy.

Strany Dodatku prohlašují, že si Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují svoje podpisy.


